Item, quo ad mandatum Joannis Lull, domicelli, Barchinone domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad personam Antonii Viladamor, militis Barchinone populati, et Antonii Joannis Viladamor, domicelli, eius filii, admittatur Antonius Viladamor; sed quia de etate Antonii Joannis Viladamor dubitatur, non admittatur pro nunch dictus Antonius Joannes Viladamor.

179. A continuació, repetit, Bernardi.

Item, quo ad mandatum Francisci Gou, utriusque juris doctoris, domicelli Barchinone domiciliatus, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, quia //252r// non constat de mandato, repellatur.

Item, quo ad mandatum Joanni Palau,¹⁸⁰ militis Barchinone populati, cuius nomine comparuit Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum nobilis Phederici Dezpau cuius procuratorio nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum Jacobi de Vallgornera et de Foxà, domini de Albor[n]is, in vicaria Gerunde, cuius procuratorio nomine comparuit Joannes Andreu alias Blan Ribera, admittatur.

Item, quo ad mandatum Galcerandi Cahors et de Soler, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Joannes Andreu alias Blan Ribera, admittatur.

Item, quo ad mandatum spectabilis Petri Galcerandi de Pinós et de Fenollet, vicecomitis de Insula et de Caneto, cuius nomine comparuit nobilis Petrus de Clariana, attento legitimo impedimento admittatur; sed quia principalis jam comparuit, repellatur procurator.

Item, quo ad mandatum Francisci Burguès, cuius nomine comparuit Joannes Burguès y de Sso, quia mandatum non venit in forma Constitutionis, repellatur eius procurator.

252v// Item, quo ad mandatum Joannis de Ayguaviva y de Tamarit, domicelli in vicarie Villefranche Penitensis domiciliati, cuius nomine comparuit Franciscus Joannes de Tamarit, admittatur.

Item, quo ad mandatum Petri de Tamarit, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit Franciscus Joannes de Tamarit, admittatur.

Item, quo ad mandatum Francisci Alemany Descallar, in villa Rivipulli domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit nobilis Petrus de Clariana, quia constat de legitimo et notorio impedimento, admittatur.

Item, quo ad mandatum Joannis de Altarriba, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit Franciscus de Agulló, quia mandatum non venit in forma Constitutionis, repellatur eius procurator.

Item, quo ad mandatum Pauli Fluvià, militis Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit Hieronymus Joannes, admittatur.

Item, quo ad mandatum nobilis Plega//253r//manis de Marimon, domini qui dicitur de Sanct Marçal, cuius nomine comparuit nobilis Gispertus de Guimerà, quia comparuit jam principalis, admittatur principalis et repellatur procurator.

Item, quo ad mandatum nobilis Joannis de Eril, cuius nomine comparuit nobilis Philippus de Eril, de Orcau et de Anglasola, admittatur.

Item, quo ad mandatum Joannis de Sarriera et de Gurb, domicelli in civitate Gerunde domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit spectabilis Franciscus Dalmacius de Rochabertí, admittatur.

Item, quo ad mandatum Joannis de Setantí, cuius procuratorio nomine comparuit Guillelmus Joannes de Yvorra, quia comparuit jam principalis, admittatur principalis et repellatur procurator.

¹⁸⁰.Paulus, *corregit*.

Item, quo ad mandatum Joannis Rosset, cuius procuratorio nomine comparuit Guillermus Joannes de Yvorra, quia non constat de mandato, repellatur eius procurator.

Item, quo ad mandatum nobilis Philippi //253v// de Castro et de Servelló, cuius procuratorio nomine comparuit Guillermus Joannes de Yvorra, quia non constat de mandato, ideo repellatur eius procurator.

Item, quo ad mandatum Hieronymi Bosch et de Vilagayà, cuius procuratorio nomine comparuit dictus Guillermus Joannes de Yvorra, quia non constat de mandato, repellatur procurator.

Item, quo ad mandatum Guillermi Raymundi de Pons, infra vicaria Acrimontis domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit Josephus de Pons, admittatur.

Item, quo ad mandatum Jacobi Paulus Franquesa, domicelli in vila Equalate domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit Michael Joannes de Pons, admittatur.

Item, quo ad mandatum Hieronymi et Francisci de Mascarells de Sanct Climent, quorum nomine comparuit Simon Joannes Benedictus de Sanct Climent, doceant de milicia et interim non admittatur.

Item, quo ad mandatum don Galcerandi de Vilanova, in villa Perpiniati domiciliati, //254r// cuius procuratorio nomine comparuit Joannes Andreu alias Blan Ribera, quia mandatum non venit in forma Constitutionis, ideo non admittatur eius procurator.

Item, quo ad personam Sebastiani Ros, ville Perpiniati, cuius procuratorio nomine comparuit Joannes Andreu alias Blan Ribera, quia mandatum non venit in forma Constitutionis nec constat de milicia, ideo repellatur.

Item, quo ad personam Galderici Martí, militis in vicaria Campirotundo domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit Joannes Andreu Blan alias Ribera, attento quod fuit creatus miles cum clausula ne possit interesse Curiis, repellatur.

Item, quo ad mandatum Bernardi Vives y Paulet, Francisci de Gleu et Joannoti de Gleu, quorum procuratorio nomine comparuit Joannes Andreu alias Blan Ribera, quia mandatum non venit in forma Constitutionis, ideo repellatur procurator.

Item, quo ad mandatum Jacobi de Guimerà, caslani majoris de Tamarit, Tarracone domiciliati, cuius nomine //254v// comparuit Joannes Andreu alias Blan Ribera, admittatur.

Item, quo ad mandatum nobilis Joannis de Cinisterra, Joannis Taqui, Antonii Bolet et Gasparis Vilanova, quorum nomine comparuit dictus Joannes Andreu alias Blan Ribera, quia mandatum non venit in forma Constitutionis, ideo repellatur eorum procurator.

Item, quo ad mandatum Alexandri de Cartiliano, domicelli, domini qui dicitur castrorum de Granullariis et de Folgonibus, cuius nomine comparuit nobilis Petrus de Clariana, admittatur.

Item, quo ad mandatum nobilis Joachimi Carròs y de Sentelles, Barchinone populati, cuius procuratorio nomine comparuit Raymundus de Blanes, admittatur.

Item, quo ad mandatum Bernardi Alsina, militis Gerunde domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit Joannes Paulus Ciurana, doceat de milicia et interim non admittatur.

Item, quo ad mandatum Philippi Roger, domicelli in villa de Calella domiciliati, cuius nomine comparuit nobilis //255r// Jacobus de Cardona et de Rochabertí, admittatur.

Item, quo ad mandatum Balthezaris de Claramunt, domicelli Illerde domiciliati, cuius nomine comparuit Simon Joannes Benedictus de Sancti Climent, quia mandatum non venit in forma Constitucionis, ideo repellatur procurator.

Item, quo ad mandatum Michaellis Joannes Amat, militis Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum Joannis Babtista Corbera, domicelli, filii Riambaldi de Corbera, Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit Hieronymus de Argensola, admittatur.

Item, quo ad mandatum Petri Çacosta, domicelli Barchinone domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum Pauli Belloch, domicelli Barchinone domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum Francisci //255v// Agullana et de Calders, cuius procuratorio nomine comparuit Hieronymus Olivó, in villa Tarrege domiciliatus, admittatur.

Item, quo ad personam Hieronymi Gaçol, domicelli, regii conciliarii et secretarii ordinarii, declararunt eum esse admittendum, obtenta per eum licentia in forma debita a sua magestate.

Item, quo ad personam Michaellis Gort, domicelli, regii conciliarii et secretarii extraordinarii, declararunt eum esse admittendum, obtenta per eum licentia in forma debita a sua magestate.

Item, quo ad personas nobilis Ludovici de Ortofà et nobilis Bernardi de Josa et Gasparis Rovira, Onofrii Cardona, Onofrii de Boxadors, Thome de Boxadors, Francisci de Monrodon, Melchioris Guinard, Gabriellis de Sancti Martí et Galcerandi de Luppia, domicellorum, quia dubitatur de eorum etate, ideo reseruarunt sibi majorem delliberationem.

Item, quo ad personam nobilis Martini Pomar, admittatur tanquam dominus habens vassallos loci de Milà.

Item, quo ad personam Christophori de //256r// Prado et de Thovar, cuius procuratorio nomine comparuit Joannes Andreu alias Blan Ribera, admittatur ut domicellus et doceat de nobilitate.

Item, quo ad personam don Ludovici de Aragall, qui comparuit in stamento militari die octava mensis julii quia non habuit litteras, admittatur.

Item, quo ad personam Michaellis Joannes de Olzinellas, domicelli in villa de Tamarit de Littera domiciliati, qui comparuit in dicto stamento militari dia octava mensis julii quia non habuit litteras, admittatur.

Item, quo ad personam Bernardi Vilana, Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit Hieronymus de Argensola die decima octava mensis julii, doceat de milicia et interim non admittatur.

Item, quo ad personam Joannis de Agulló, quia recessit illicenciatus, cum redierit providebitur super eius admissione vel repulsione.

*Item, quo ad personam Hieronymi Castro, quia recessit illicenciatus, cum redierit providebitur super eius admissione vel repulsione;*¹⁸¹ *quo vero ad personas nobilis Gasparis d'Oms et Philippi de Copons et Francisci Tord, domicellorum, admittantur.*

256v// *Item, quo ad personam Joannis de Soldevila, civitatis Balagarii, admittatur.*

Item, quo ad personam Joannis Sabater de Castellfollit, quia recessit illicenciatus, ideo cum redierit providebitur super eius admissione vel repulsione.

Item, quo ad personam Raymundi de Blanes y de Centelles, doceat de nobilitate et interim admittatur ut domicellus.

Item, quo ad personam Francisci Puig, dubitatur de persona et non reperitur in brachio.

Item, quo ad personam Petri Franquesa, locumtenentis nobilis prothonotarii, declararunt eum esse admittendum, obtenta per eum licentia in forma debita a sua magestate.

Item, quo ad personam Laurentii Junyent, domicellus, quia dubitatur an sit beneficiatus, audiatur et interim non admittatur.

Item, quo ad personam Joannis Cella y Tafurer, domicelli in civitate Gerunde domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam Antonii Gallíndez de Terreros, in villa de Codolet, vicarie Conflentis, Elnensis diocesis, domiciliati, repellatur ut nobilis et admittatur ut domicellus.

Item, quo ad personam Francisci Pujol de Marçà, quia non constat de mandato, repellatur.

257r// *Item, quo ad personam Michaellis Càller, cuius nomine comparuit Guillelmus Joannes de Yvorra, doceat de militia et interim non admittatur.*

Item, quo ad personam Emanuelis de Rayadell, domicelli Barchinone domiciliati, quia recessit illicenciatus, ideo cum redierit providebitur super eius admissione vel repulsione.

Item, quo ad mandatum Joannis Ugonis Fivaller, March y de Palou, cuius nomine comparuit nobilis Jacobus de Cardona et de Rochabertí, doceat de nobilitate et interim admittatur ut domicellus.

Item, quo ad personam Joannis de Lanuça et de Perellós, Justicie Aragonum, vicecomittis vicecomittatum de Perellós et de Roda, in Principatu Cathalonie, qui comparuit coram nobili prothonotarii die vigesima quinta julii, attento quod non habuit litteram, admittatur ut baro et domicellus.

Item, quo ad personam Joannis de Lanussa et de Perellós tamquam ortus et naturalis presentí Principatus Cathalonie, qui comparuit proxime die et anno coram dicto nobili prothonotario, doceat de nobilitate et interim non admittatur.

Item, quo ad mandatum Pauli Marles, //257v// cuius nomine comparuit Joannes Burguès y de Sso, die vigesima septima mensis julii, doceat de mandato.

Item, quo ad mandatum Joannis Gabriellis Babot, cuius procuratorio nomine

181. A continuació, repetit, *Item, quo ad personam Hieronymi Castro, quia recessit illicenciatus, cum redierit providebitur super eius admissiones vel repulsiones,*

comparuit Simon Joannes Benedictus de Sanct Climent, die undecima mensis julii, quia mandatum non venit in forma Constitutionem, repellatur eius procurator.

Item, quo ad personam Antonii Vila et de Savassona, domicelli in civitate Vici domiciliati, qui comparuit in stamento militari die decima septima mensis augusti quia non habuit litteras, admittatur.

Item, quo ad personam Hieronymi de Sanct Martí, in villa Perpiniani populati, qui comparuit in dicto stamento militari die octava mensis julii, doceat de nobilitate et, quia non habuit litteras, interim admittatur ut domicellus.

Item, quo ad personam Francisci de Vilasecha et de Pompador, domicelli in villa Perpiniani domiciliati, qui comparuit in dicto stamento militari die decima septima mensis augusti, quia non constat sufficienter nec eo modo quo constare debet de milicia, ideo pro nunch non admittatur.

258r// Item, quo ad mandatum Petri de Millars, domicelli in loco de Millars, vicarie Gerunde, domiciliati, cuius nomine comparuit in stamento militari Michael Joannes de Pons, dominus qui dicitur loci de Monclar, die decima nona mensis augusti, attento quod non habuit litteras, admittatur.

Item, quo ad mandatum Gasparis de Pons de Monçonís, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit in dicto stamento dictus Michael Joannes de Pons, die decima nona mensis augusti, attento quod non habuit litteras, admittatur.

Item, quo ad mandatum Stephani Curt, domicelli in civitate Dartuze domiciliati, cuius nomine comparuit Enricus Terça, domicellus, die vigesima mensis augusti, doceat de militia et interim non admittatur.

Et super habilitatione vel inhabilitatione Michaelis Balthazaris Dot, Barchinone domiciliati, militis creati per don Franciscum de Montecateno, comitem Aytone, locumtenentem generalem sacre, catholice et regie magestatis in presenti Principatu Cathalonie et Comitatus Rossilionis //258v// et Ceritanie, Petri Arles, Francisci Reguer et Montserrat Cassamitjana, Barchinone populatorum, milituum creatorum per ducem Terranova, locumtenentem generalem in eisdem Principatu et Comitatu pro eadem sacra, catholica et regia magestate, qui per se et procuratores suos respective comparuerunt, fuit per dictos dominos habilitatores conclusum et declaratum, videlicet quo ad dictum Michaellem Balthazarem Dot, militem creatum per dictum comitem Aytone, quod admittatur; quo vero ad reliquos, videlicet Petrum Arles, Franciscum Reguer et Monserratum Cassamitjana, milites creatos per dictum ducem de Terranova, reseruarunt sibi super eorum admissione vel repulsione majorem deliberationem, concedendo tam fisco quam dictis Arles, Reguer et Cassamitjana terminum triginta dierum infra quos dicant, deducant et allegent quicquid dicere, deducere et allegare voluerint, et interim non admittantur.

Item, quo ad personam Antonii de Castellarnau, domicelli in vicaria Podiiceritani domiciliati, qui comparuit in dicto stamento militari die decima //259r// nona mensis augusti, admittatur.

Item, quo ad mandatum Simonis Benedicti de Merlès, domini de Sancti Gumí de la Rabassa, et Andrea de Marlès, eius filii, et Benedicti de Merlès, quorum nomine comparuit Simon Joannes Benedictus de Sancto Clemente, dominus de Alcarràs, quia tam principales quam procurator sunt absentes a presenti Curia, cum venerint providebitur.

Item, quo ad mandatum Josephi Jover, cuius nomine comparuit Michael Joannes de Pons, quia non constat de mandato, repellatur procurator.

Item, quo ad personas nobilis¹⁸² Onofrii d'Alentorn, domini de Seró, et nobilis Geraldi d'Alentorn, eius fratris, quia constitit dictis dominis habilitatoribus de voluntate expressa domini regis quod tractentur ut nobiles, ideo fuit declaratum quod dicti don Onofrii d'Alentorn et don Geraldus d'Alentorn admittantur ut nobiles.

Item, quo ad mandatum Francisci Cerra, utriusque juris doctor, Enrici Serra, etiam utriusque juris doctor, et Bernabé Serra, domicellorum, quorum nomine comparuit Michael Joannes Pons, quia non constat de mandato, repellatur eorum procurator.

Item, quo ad personam Hieronymi Botella, //259v// civitatis Illerde, cuius procuratorio nomine comparuit don Onofrius d'Alentorn die vigesima tertia mensis augusti, attento quod non habuit litteram, quia reperitur alias admissus, pro nunch admittatur, hoc proviso quod prefigitur ei terminus triginta dierum ad docendum de milicia, quibus elapsis providebitur et intimetur eius procuratori.

Item, quo ad personam Francisci Sorita et de Peramola, qui comparuit in stamento militari die vigesima tertia mensis augusti, attento quod non habuit litteram, admittatur ut baro.

Item, quo ad mandatum admodum illustri don Ludovici de Carròs et de Centelles, comittis de Quirra et domini baronie de Centelles, cuius procuratorio nomine comparuit spectabilis don Petrus de Pinós et de Fonollet, vicecomes de Canet et de Insula, quia mandatum non venit in forma Constitutionis, ideo repellatur eius procurator.

Item, quo ad mandatum Onophrii Bret y de Deruyns, domicelli, domini castri de la Bastida, cuius procuratorio nomine comparuit dictus spectabilis vicecomes de Caneto et Insula, quia mandatum non venit in forma Constitucionis, repellatur procurator.

260r// Item, quo ad personam Onofrii Comelles, domicelli in villa Odularum, comittatus Rossilionis, domiciliati, quia comparuit in stamento militari vigesima prima die¹⁸³ mensis augusti, attento quod non habuit litteram, admittatur.

Item, quo ad personam spectabilis don Petri de Pinós y de Fonollet, vicecomitis de Caneto et de Insula, admittatur, et illius procurator repellatur.

Item, quo ad mandatum Francisci Pellisser, domicelli Barchinone domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit in brachio militari die decima nona mensis augusti Joannes Paulus Ciurana, attento quod non habuit litteram, admittatur ut domicellus.

Item, quo ad personam don Bernardi de Camporriells, cuius procuratorio nomine comparuit Franciscus Agulló, quia comparuit principalis, admittatur principalis et repellatur eius procurator.